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 جناب آقای روحانی با توجه به سخنان کوبنده  •
شما در خصوص منع صـــادرات نفت منطقه در 
صورت صفر شدن صادرات نفت ایران و نامشروع 
بودن اسرائیل تشکر و درود  . جواب زورگو را باید 

همین طوری داد.
پایین بودن نرخ سود سپرده بانکی باعث شده  •

مردم به خرید دلار و سکه روی بیاورند.
من کارگرم با دو دختر کوچک و مستاجرم. وقتی  •

حرف دلم را که بیشترش مشکلات اقتصادی است 
پیامک می کنم و آن را چاپ می کنید به آرامش می 
رسم. امیدوارم مسئولی آن را بخواند و اقدامی 

انجام دهد.
برخی خانم ها با پوشاندن لباس های نامناسب  •

)نیمه برهنه( بر تن دختر بچه ها عملا درس بی 
حجابی به بچه ها می دهند و این خوب نیست.

شاهکار جدید مدارس شاهد؛ در این بی پولی از  •
الان یک هفته مهلت دادند تمام پول مدرسه را یک 
جا پرداخت کنند. والدین فقط با کارت بیایند کسی 

که توان پرداخت نقدی را ندارد چه؟!
وقتی که در سریلانکا روزی به نام فولکس واگن  •

است چرا ما در ایران خودمان روزی به نام خودروی 
ایرانی نداشته باشیم؟!

روزنــامــه خراسان عزیز، مشکل گشای مــردم،  •
خبری به ما مستمری بگیران از واریز معوقه های 
فروردین و اردیبهشت بده و دل ما پیرمردان را شاد 

کن. واقعا ممنونیم از شما.
نتایج پژوهشی که نشان می دهــد 70 درصد  •

دانشجویان در دبیرستان سیگار را امتحان کرده 
اند خبر از فاجعه بسیار بزرگی می دهد!

صــدور 41 میلیون کــارت ملی هوشمند چند  •
میلیارد درآمد نصیب دولت کرده است؟

آقای جهرمی، من هم از حرف های شما درباره  •
افشاگری ارزی و جلوگیری فیلترینگ دفاع می 

کنم.
کارگاه تولیدی دارم تا سه ماه پیش 14 نفر کار  •

می کردند الان پنج نفرند. هر چه داشتم هزینه 
ــردم تا به  کارگر دادم چند میلیون هم قــرض ک
کارگرها بدهم. ایــن طــوری تا دو مــاه دیگر باید 

تعطیل کنم و خودم هم بروم کارگری!
امسال اولین سالی اســت که میوه ای به اسم  •

آلوسیاه اسرائیلی در میوه فروشی ها عرضه می 
شود!

وقتی یک شرکت داروسازی ارز دولتی می گیرد  •
ولی دارو و ماده اولیه تولید دارو وارد نمی کند و 
لوازم منزل یا چیز دیگری وارد می کند عقل حکم 
می کند که باید به آن دارویــی هم که این شرکت 

ساخته و می سازد شک کرد.
از عجایب روزگار هم این است که تاج گفته کسی  •

حق مصاحبه علیه کی روش را ندارد! یکی نیست 
بگه مگه شما می تونی برای دیگران تعیین تکلیف 
کنی؟ کی روش چند ده میلیارد حقوق و مزایا گرفته 
و تیمش حتی از مرحله گروهی هم صعود نکرده. 

شما آقای تاج چرا باید از ایشان طرفداری کنی؟
قبلا که مشترکان ایرانسل می گفتند از دست پیام  •

های مدام ایرانسل خسته و کلافه شده اند متوجه 
نمی شدم یعنی چه ولی از وقتی که یک سیم کارت 
ایرانسل هم روی گوشیم گذاشتم کاملا درکشان 
می کنم! یک بار پیام دادی فهمیدیم دیگه بسه تو 

رو خدا!
خسته نباشید که این قدر حرف و درد دل مردم را  •

با سلیقه خودتون چاپ می کنید!
به نظر می رســد روسیه با آمریکا هم سو و هم  •

ساز شده و دیگر اتحاد پررنگی بین تهران و مسکو 
نخواهد بود و روسیه نسبت به فشار آمریکا بر ایران 

بی توجه است. 
در جــواب همشهری عزیزی که نوشتند کاش  •

مسئولان چاره ای برای اتلاف آب هنگام دسترسی 
آبگرمکن ها بیندیشند پیشنهاد می  به آب گرم 
کنم تــا ایــن درخــواســت انــجــام شــود همه مــا یک 
ظرف مناسب در حمام بگذاریم و از هدر رفتن آب 

جلوگیری واز آن آب در مواقع لزوم استفاده کنیم.
این تکذیب کــردن مسئولان هم قصه ای شده  •

است. دقیقا صحبت های مکتوب و ضبط شده و 
فیلم برداری شده را 180 درجه تغییر می دهند. 
اصلا چه اصراری است که یک حرفی را بزنند که 

لازم باشد آن را تکذیب کنند.
اگــر امکانش هست روزانـــه از بــرخــورد و نتایج  •

دریافت ارز 4200 تومانی توسط برخی شرکت ها 
و فروش اقلام در بازار آزاد مطلب تهیه کنید.

با افزایش قیمت اجناس و خوراکی ها بهتر است  •
دولت مقتدر با توزیع عادلانه کوپن خوراکی مردم 

را در جامعه تامین کند.
ــران خــودرو  • ــودرو از طریق نمایندگی ای یک خ

خریدم اما متوجه شدم زوزه دارد به نمایندگی 
مراجعه کردم و به دلیل محرز و آشکار بودن عیب را 
پذیرفتند و تامین قطعه شد اما بعد از تعویض باز هم 

زوزه دارد حالا چکار کنم؟!
آفرین بر مواضع ضد صهیونیستی رئیس جمهور  •

محترم آقای دکتر روحانی!
دوست عزیزی که از آقای شریعتمداری و خواب  •

بودن شان در زمان احمدی نژاد پرسیده بودید 
پوست آقای شریعتمداری از این ها کلفت تر است و 

گوشش این حرف ها را نمی شنود.
ممنون از روزنامه خراسان بابت مقایسه تیم های  •

آسیایی با ایران در جام جهانی. ما این تیم کی روش 
را نمی خواهیم که چهار سال صبر کنیم بعد برویم 
فقط دفاع کنیم. از ژاپن یاد بگیریم چقدر جسورانه 

بازی کرد.
از حجاج محترمی که عازم سرزمین وحی هستند  •

التماس دعای فراوان داریم.
در کشور ما متاسفانه تمام کارها و پیگیری ها  •

مقطعی است و بارها شاهد بوده ایم. فعلا مسئولان 
ساز مبارزه با گران فروشی را کوک کرده اند و بگیر 
و ببند راه انداخته انــد. همه این ها مدتی کوتاه 
است و بعد به بوته فراموشی سپرده می شود. این را 
محتکران می دانند. کار خوب است جدی و بدون 
وقفه و مستمر باشد تا هم محتکران و گران فروشان 
برای همیشه دست از این کار بکشند هم مردم بی 

دغدغه زندگی کنند.
پدیده با آن عظمت و آن همه تنوع و سرگرمی  •

بعد از حرم مطهر امام رضا)ع( و آرامگاه فردوسی 
سومین مکان گردشگرپذیر در مشهد و اطراف 
مشهد است و نباید مورد بی مهری مسئولان قرار 
بگیرد. یک مسلمان به تفریح و شادی هم نیاز دارد. 
در شادی هم انسان با خالق خود راز و نیاز می کند.

کشورهای سوئیس و اتریش را نوشته اید عضو  •
سازمان ملل نیستند اما اگر یک جست و جوی 
کوچک در گوگل بکنید می بینید که این دو کشور 
عضو سازمان ملل هستند. اگر می خواهید ماست 

مالی کنید راه دیگری پیدا کنید.

...یادداشت روز
  امیرحسین یزدان پناه 

Yazdanpanah@khorasannews.com

از اروپا چه می خواهیم؟ 
دیروز یکی از مهم ترین مذاکرات ایران و 1+4 پس از خروج آمریکا از برجام درحالی برگزار شد که نشست 
وین تحت تاثیر  انتقادهای صریح ایران از بسته پیشنهادی اروپا بود. رئیس جمهور کشورمان ساعاتی 
مانده به نشست کوبورگ بسته پیشــنهادی اروپا را دارای »تعهدات کلی« توصیف کرده بود که قبلا در 
بیانیه اروپایی ها آمده بود. رئیس جمهور در مقابل خواستار ارائه »راهکارهای عملیاتی« و »دارای زمان 
بندی« شــده اســت. با پایان یافتن مذاکرات دیروز می توان گفت که یکی از مهم ترین چالش هایی که 
درباره حیات برجام وجود دارد، اراده سیاسی اروپاست. به این معنا که باید دید اروپایی ها تا چه اندازه 

می توانند به حرف های کلی که می زنند و پیشنهادهایی که ارائه می کنند، عمل کنند.
آیا برجام برای اروپا نفع دارد؟

واقعیت این است که اگر بخواهیم از منظر اقتصادی به منافع اروپا در برجام نگاه کنیم، هرچند کشورهای 
این قاره به خصوص کشــورهایی چون فرانســه، آلمــان و ایتالیا توانســته اند از فضای پســابرجام برای 
تعاملات اقتصادی خود با ایران اســتفاده کنند اما حجم این مبادلات درمقابــل مبادلاتی که با آمریکا 

دارند تقریبا یک به 20 است!
با این حال دستاوردهای برجام برای اروپا بیشتر امنیتی و سیاسی است تا اقتصادی. فدریکا موگرینی 
مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا بارها این را تاکید کرده که »برجام برای ما یک مسئله امنیتی 
است«. به خصوص این که هرگونه اتفاقات امنیتی و ایجاد ناامنی در غرب آسیا مثلا بروز جنگ یا رقابت 
تسلیحاتی اتمی در منطقه،سرریز ناامنی را  اول از همه به اروپا سوق می دهد و پایتخت های بزرگ اروپا 
نظیر پاریس، لندن، بروکسل و ... درد این تبعات را پیشتر در ماجرای بحران سوریه چشیده اند. ضمن 
این که بخش های بزرگی از اروپا در تیر رس موشک هایی است که از غرب آسیا شلیک می شوند، مسئله 
ای که اروپا هرگز مایل نیست آن را بیازماید یا تبدیل به یک بحران کند. از سوی دیگر اتحادیه اروپا در پنج 
سال اخیر دست کم در دو سند راهبردی خودتاکید کرده است که رابطه با ایران باید مستقل از متحدانش 
)مثلا آمریکا( باشد. به این مســئله باید بحران های ناشــی از تصمیمات یک جانبه گرایانه آمریکا را هم 
افزود، جایی که اروپایی ها معتقدند آمریکا با این روش عملا این اتحادیه را تحقیر و از چرخه تصمیمات 
مهم بین المللی حذف می کند.  بنابراین اروپا از منظر نشــان دادن پرستیژ خود نیز انگیزه های جدی 
برای نشان دادن اراده سیاسی مقابل آمریکا دارد. ضمن آن که اگر اروپا بخواهد در منطقه حرفی برای 
گفتن داشته باشــد و منافع اقتصادی اش را دنبال کند، باید با کشــوری که نفوذی گسترده در منطقه 
دارد، ارتباطات دوجانبه داشته باشد و منافع ایران را تامین کند. البته به این مسائل نمی توان دل بست 
و برخی نشانه ها از تمایل نداشتن تعدادی از سران اروپایی به همراهی با ایران دیده می شود که بسیار 

جدی است و به قول ظریف همه چیز به »اراده سیاسی« سران این قاره بستگی دارد.
انتظارات ما از برجام اروپایی چیست؟

به نظر می رسد با توجه به نوع تحریم های ثانویه آمریکا و نقطه اثر و دامنه این تحریم ها ایران در حوزه های 
اقتصادی اهداف مشخصی دارد که در هرگونه تعهد یا بسته اروپا باید تضمین شود، در غیر این صورت 
عملا ماندن در برجام نه تنها برای ایران منفعتی نخواهد داشت بلکه خلاف منافع ملی نیز خواهد بود. 

این انتظارات را می توان شامل موارد زیر دانست:
- تضمین خرید نفت ایران به اندازه ای که جبران اثرگذاری های آمریکا در بازار نفت بشود.

- تضمین محافظت از سرمایه گذاری های انجام شده در ایران در مقابل تحریم های ثانویه آمریکا.
- تضمین دریافت،  پرداخت و انتقال وجوه مربوط به تجارت دولتی و خصوصی با جمهوری اسلامی.

- این که بازار تقاضای اتحادیه اروپا در قبال ایران اطمینان بخش باشــد، یعنی جایگزین دیگری برای 
ایران نداشته باشد.

- تضمین حقوقی تعامل با ایران؛ به معنای مقابله با اقدامات قطعنامه ای آمریکا با توجه به نقض قطعنامه 
2231 توسط واشنگتن.

- و این که برجام اروپایی یا مذاکره با اروپا درباره حیات برجام نباید هیچ نقطه تماسی با مسائل منطقه 
ای و دفاعی جمهوری اسلامی داشته باشد.

اگر این موارد محقق و منافع ایران تامین شــود می توان به اجرای برجام ادامــه داد، در غیر این صورت 
خیر. خبرهای روز گذشته نشان می دهد که ظاهرا این کشورها تصمیم گرفته اند در حفظ حیات برجام 
اقداماتی انجام دهند اما تا زمانی که این تعهدات تبدیل به اقدامات عینی نشود نمی توان به این بسته 
مطمئن بود. با این حال واکنش های دو روز گذشته به این بسته از سوی ایران نشان دهنده اشکالاتی در 
بسته است که می تواند کل آن را تحت تاثیر قرار دهد. از جمله این که زمان اجرای این تعهدات مشخص 
نیست درحالی که این بسته باید قبل از تحریم های آمریکا اجرایی شود . برهمین اساس در کنار تضمین 
هایی که ایران برای ماندن در برجام نیاز دارد تا منافعش تامین شود هرگونه تلاش برای حفظ برجام باید 
از حالت کلی گویی و بیانیه خارج شــود و رنگ »عملیاتی« به خود بگیرد. اقدامات عملی که مسیرهای 
اجرای آن مثلا برای فروش نفت، پرداخت پول آن به ایران و تضمین سرمایه ها باید کاملا عینی و اجرایی 
باشد. به نظر می رسد حتی درمیان افکار عمومی خارج از ایران نیز درباره بسته اروپایی ها رویکرد مثبتی 
وجود ندارد؛ چه این که لارنس نورمن خبرنگار روزنامه وال استریت ژورنال درباره نشست دیروز در وین 
در حساب توئیتری خود نوشــت: »تقریبا هیچ چیز جدیدی در بیانیه کمیسیون مشترک درباره برجام 
وجود ندارد. جزئیات صفر، وعده های بیشتر بدون دستاورد قاطع و برای خرید زمان.« به نظر می رسد 
اروپایی ها باید دست از کلی گویی بردارند و به سمت اقدامات و پیشنهادهای صریح و قاطع برای حفظ 
»عملی« برجام بروند نه حفظ آن در »حرف« و »بیانیه«.به بیان دیگر بسته اروپایی ها باید حاوی جزئیات 
دقیق، وعده های عملیاتی، دارای دستاوردهای صریح و قابل اجرا در زمان مشخص برای حفظ برجام 

باشد. اروپا تا همیشه وقت ندارد، باید تصمیم اش را سریع تر بگیرد.
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گران فروشی و احتکار در بازار موبایل ادامه دارد 
گروه دانش وفناوری – به  رغم انتشار فهرست شرکت های دریافت کننده 
ارز دولتی 4200 تومانی برای واردات موبایل، گران فروشی و احتکار در این 
بازار ادامه دارد.به گزارش ایسنا، با انتشار فهرست کسانی که درخواست 
واردات گوشی با نرخ ارز دولتی راداشتند از سوی وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات و در پی آن انتشار فهرست دریافت کنندگان ارز 4200 تومانی 
توسط بانک مرکزی، مشخص شد بسیاری از واردکنندگان گوشی تلفن 
همراه در حالی قیمت گوشی ها را در بازار بعضا تا دو برابر بالا برده  بودند که 
ارز با نرخ دولتی 4200 تومانی دریافت کرده اند. این موضوع واکنش مردم 
و مسئولان را در پی داشت. سازمان تعزیرات اعلام کرد کسانی که ارز دولتی 
دریافت کرده و با نرخ ارز آزاد می فروشــند، مصداق گران فروشی را انجام 
می دهند و با تخلف آن ها برخورد می شــود.به دنبال دستور برای کاهش 
قیمت گوشی، برخی از فروشندگان هنوز قیمت ها را پایین نیاورده اند و از 

طرف دیگر برخی از فروش گوشــی خودداری می کنند. حتی در مواردی 
فروشندگان برای نگه داشتن گوشی ها، اقدام به فاکتورسازی کرده اند تا 
بدین ترتیب مانع از فروش گوشی  به قیمت واقعی شوند و به نظر می رسد 
مترصد فرصتی هستند که بتوانند گوشی ها را با قیمت بیشتری به فروش 
برسانند.در این زمینه محمدجواد آذری جهرمی - وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات - با اشاره به احتمال احتکار گوشی های موبایل اظهار کرد: ممکن 
است برای ادامه فرایند واردات، ارز 4200 تومانی به گوشی تلفن همراه 
تعلق نگیرد. مفهوم این موضوع برای عده ای این است که گوشی های با ارز 
4200 تومانی موجود در بازار را جمع آوری کنند تا زمانی که قیمت ها بالاتر 
رفت بفروشند.وی همچنین خاطرنشان کرد: طبیعتا با توجه به اتفاقاتی که 
رخ داده، به نظر می رسد این موضوع اجتناب ناپذیر است و ما یک دوران گذار 

این چنینی داریم که بازار به حالت تعادل برسد.

حقوق تیرماه کارمندان با احکام جدید پرداخت می شود 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در بخشنامه ای به دستگاه ها اعلام 
کرد: حقوق و مزایای کارمندان در تیرماه بر اساس احکام جدید همراه 

با مابه التفاوت سه ماه گذشته پرداخت شود.
بــه گــزارش فــارس، محمدباقــر نوبخــت در بخشــنامه ای بــه تمامی 
دســتگاه های اجرایی اعلام کرد: تمامی دســتگاه های اجرایی  ملی و 
اســتانی باید احکام کارگزینی کارکنان رســمی، پیمانی و قراردادی 
خود را بر اســاس مفاد مندرج در مصوبات صادر و حقوق و مزایای آنان 
در تیرماه را بر اساس احکام جدید، همراه با مابه التفاوت سه ماه گذشته 
پرداخت کنند.در این بخشــنامه آمده اســت: در اجرای قانون بودجه 

سال 97 و با استناد به مصوبه شماره 14896/ت55313هـ  مورخ 
16 اردیبهشت 97 و اصلاحیه آن به شماره 32051/ت55313هـ 
 مورخ 13 خرداد 97 هیئت وزیران و نظر به این که منابع موردنیاز برای 
اجرای مصوبات مذکور در تخصیص اعتبار هزینه ای سه ماهه اول سال 
97 آن دستگاه تأمین شــده بود، ضروری اســت، تمامی دستگاه های 
اجرایی ملی و اســتانی، احــکام کارگزینی کارکنان رســمی، پیمانی 
و قراردادی خود را بر اســاس مفاد منــدرج در مصوبــات مذکور صادر 
و حقــوق و مزایای آنــان در تیرمــاه را بر اســاس احکام جدیــد همراه با 

مابه التفاوت سه ماه گذشته پرداخت کنند.

قائم مقام سازمان توسعه تجارت: 

عراق و سوریه دو ظرفیت صادراتی ایران هستند 
قائم مقــام ســازمان توســعه تجــارت با بیــان ایــن که عــراق و ســوریه دو 
ظرفیت صادراتی برای ایران محســوب می شــوند، افزود: در سال های 
اخیر ســهم شــش میلیارد دلاری صــادرات به عــراق را حفــظ کرده ایم.
محمدرضا مــودودی در گفت وگو با فارس، در خصوص تجــارت ایران و 
عراق گفت: وضعیت تجــارت ما با عراق قابل قبول اســت، رابطه تجاری 
ایران با عراق در سال های مختلف تقریبا ثابت بوده و این ثبات در شرایطی 
است که تقریبا عراق شرایط ثابت نداشته است.قائم مقام سازمان توسعه 
تجارت افزود: ثبات نداشــتن شــرایط در عراق باعث شــد که حتی سهم 
صادرات ترکیه به عراق به عنوان یکــی از صادرکنندگان اصلی به عراق 
تا یک سوم کاهش یابد، ولی ایران همچنان سهم صادرات خود را در این 

کشور ثابت نگه داشته است. وی با بیان این که ظرفیت صادرات به عراق به 
خصوص بعد از خروج داعش و فروکش کردن جنگ های داخلی افزایش 
یافته است، افزود: اگر چه در سال های اخیر ما سهم صادرات شش میلیارد 
دلاری به بازار عراق را حفظ کرده ایم، اما این کشور ظرفیت های فراوانی 
برای اجرای پروژه های زیرساختی و ساخت و ساز دارد. مودودی با اشاره 
به این که در سال های اخیر با توجه به قدرت سیاسی، ایران سهم به سزایی 
در برگشتن آرامش به عراق و سوریه داشته است، ادامه داد: اکنون وقت 
آن رسیده تا حضور اقتصادی خود را در عراق بیشتر کنیم و در سوریه هم 
به فعالیت اقتصادی بپردازیم. وی افزود: دو کشور عراق و سوریه مستعد 

هستند، تا از ظرفیت های صادراتی ایران استفاده کنند. 

نماینده زاهدان: سیاست خارجی برای حق آبه سیستان ضعیف است
راشکی -امسال آبی وارد هامون نشد و سبب شد که هیرمند برای مردم 
آورده ای نداشته باشد، سیاست خارجی کشور در این باره ضعیف عمل 
کرده و هنوز نتوانسته است حق آبه سیســتان را از افغانستان بگیرد.به 
گزارش »خراســان«، نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی 
روز گذشــته در جمع خبرنگاران گفت: در دوران انتخابات بســیاری از 
نامزدها با وعده هایی که انجام آن در توان و وظایف نماینده مردم نیست 
با دل خوش کردن شهروندان برای خود رای جمع می کنند و سرانجام 
وعده های انتخاباتی اجرایی نمی شــود و مشــکلات مردم پــا برجا می 
ماند.»حسینعلی شهریاری« افزود: در استان مشکلات جدی وجود دارد 
که زاهدان هم از آن مستثنا نیست، آب زاهدان و استان یکی از مشکلاتی 

است که در ســال های متوالی و در دولت های مختلف بررسی و برنامه 
هایی برای رفع آن تصویب شــد، اما هیچ کدام از ایــن دولت ها به دلیل 
هزینه دار بودن پروژه ها حاضر به اجرایی شدن آن نبودند.وی ادامه داد: 
طرح انتقال آب دریای عمان به استان یکی از لایحه هایی بود که در دولت 
نهم به تصویب رسید اما به دلیل هزینه بر بودن آن دولت های نهم، دهم و 
یازدهم قادر به اجرای آن نبودند و در دولت دوازدهم نیز هنوز برای اجرای 
آن تصمیمی گرفته نشده اســت، در حالی که به دلیل خشکسالی های 
استان بسیاری از روستاها خالی از سکنه شده است و برخی از مردم کوچ 
کرده اند و خیلی ها هم به حاشیه نشینی پرداختند و شرایط حاشیه نشین 

ها از روستاییان وخیم تر است.

همزمان با تغییر ساعت کار ادارات استان تهران از امروز شنبه زمان فعالیت خطوط مترو و اتوبوسرانی تغییر کرد.به گزارش  مهر، مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه گفت: از روز شنبه 16 تیرماه جاری، خطوط پنجگانه متروی تهران و حومه 
از ساعت 5 صبح فعالیت خود را آغاز می کنند و سرویس دهی آن ها تا ساعت 22:30 ادامه خواهد داشت. ضمن آن که برنامه حرکت قطارها با ساعات جدید کاری تطبیق پیدا می کند تا فاصله اعزام قطار در زمان های پرتردد کاهش یابد.فرنوش نوبخت 

افزود: این تغییر ساعت فعالیت متروی تهران و حومه تا پایان تیرماه اعمال می شود و پس از آن زمان فعالیت به حالت عادی خود باز می گردد.در ساعت طرح ترافیک هیچ گونه تغییری نخواهیم داشت و به روال گذشته ادامه خواهیم داد.

 تغییرساعت فعالیت خطوط مترو 
و اتوبوسرانی تهران
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